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VENDIMI | ORTAKEVE TE SHOQERISE

“FEBEAL KONSTRUKSION” SH.P.K

Sm”me date 01.06.2020 ne seline e shogerise “FEBEAL KONSTRUKSION” sh.p.k,shogeri e
rEE!'S_L"uar ne QKR me date 02.05.201 1,me NIPT L14106402B,u mbajt mbledhja e Asamblese se
Pergjithshme e Ortakeve te kesaj shogerie.Shogeria “FEBEAL KONSTRUKSION” sh.p.k ka per

Dbjekt ueprlmtafle:-—lnvestitmr ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.Sipermarres ne
ndertim dhe tregti materjale ndertimi.

Kapitali themeltar | shogérise éshte 100 000 (njegindmije) leke kuote e cila zotéerohet:

-Z Besnik Calameni zoteron 51 %te kuotes se kapitalit themeltar.

-Z Al Calameni zoteron 49 % te kuotes se kapitalit themeltar.

RENDI | DITES

Objekt diskutimi ne kete mbledhje te sotme do te jete:

1. Hartimi dhe miratimi i nje projekti per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise duke
kaluar ne kapitalin baze rezervat e disponueshme dhe fitimet e pashpérndara realizur nga
shogeria ge nga data e themelimit te saj 02/05/2011deri me date 31.12.2018 ne vleren
48000000 lek.Ky kapitalizim i fitimit neto te realizuar nga aktiviteti i shogerise behet per te
barasvlersuar vleren e kapitalit me vleren e aseteve ge ortaku i vetem ka vene ne dispozicin te
aktivitetit te shogerise.Ne kete menyre kapitali themeltare i shoqgerise nga nje kuote me viere 100
000 (Njeginmije) leke do te behet nje kuote me vliere 48 100 000 (Dyzet e tete milion e nje gind mije)

leke.

Ne mbeshtetje te nenit 13 te statusit te shogerise dhe te ne Nenin 177 teligjit nr .9901,date
14.05. PER TREGTARET DHE SHOQERITE TREGTARE DHE NE STATUTIN E SHOQERISE ku thuhet

-"1. Pas miratimit té bilancit té vitit paraardhes, asambleja e pergjithshme mund té vendose ta zmadhojé kapitalin

e regjistruar, duke kaluar né kapitalin baze rezervat e disponueshme dhe fitimet e pashperndara.”,pasi shqyrtoi
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te gjithe aktet € shogerise dhe projektin e hartuar per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise Asambleja e Ortakeve :-

VENDOSI

1.- Zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise duke kaluar né kapitalin bazé rezervat e
disponueshme dhe fitimet e pashpérndara realizur nga shoqgeria ge nga data e themelimit te
saj 02/05/2011 deri me date 31.12.2018, kapitali themeltar do te behet 48100000 lek

Kapitall zoterohet nga ortaket e shogerise si vijon

- Z Besnik Calameni zoteron 51 9% te kuotes se kapitalit te shogerise me vlere 24531000 lek

- Z Al Calameni zoteron 49 % te kuotes se kapitalit te shogerise me vlere 23569000 lek

Mbasi nuk kishte gje tjeter per tu diskutuar mbledhja u konsiderua e mbyllur.

Ne perputhje me nenin 43 té ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 "Per Qendren Kombétare te
Regjistrimit” ky vendim raportohet ne QKB nga administratori i shogerise.

Bashkengjitur ketj vendimi bazuar ne nenin 178nr .9901,date 14.05 ndodhet nje kopje € bilancit

te vitit 2018.
ORTAKET
BESNIK CALAMENI ALl CALAMENI
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